ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC         Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v thực hiện Nghị quyết số

623/NQ-UBTVQH15 và các

kiến nghị của Đoàn giám sát

tại Báo cáo số 334/BC-ĐGS

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Theo Kế hoạch số 633/KH-TTCP ngày 27/02/2023 của Thanh tra Chính

phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 623/NQ-UBTVQH15 và các

kiến nghị của Đoàn giám sát tại Báo cáo 334/BC-ĐGS (bản bản chụp kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan chủ động triển thực hiện các nội dung Kế hoạch số 633/KH-

TTCP ngày 27/02/2023 của Thanh tra Chính phủ theo chức năng, nhiệm

vụ được giao; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh thực hiện nội dung

thuộc thẩm quyền theo Kế hoạch nêu trên của Thanh tra Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH

 và HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP,

 KTTH, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC(long312)

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-03-06T14:23:35+0700

		2023-03-06T14:59:49+0700

		2023-03-06T14:59:49+0700

		2023-03-06T14:59:49+0700

		2023-03-06T16:34:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!